· ABERTURA

· 10ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2019.

	· EXPEDIENTE

INDICAÇÃO Nº 044/2019

Senhor Presidente,
Os Vereadores que esta subscrevem requerem que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSTIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, solicitando a cobertura para a feira livre do Município.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 05 de abril de 2019.

DANIEL ANDSON DA COSTA - MDB

JOSÉ ANCHIETA DE AZEVEDO - MDB

INDICAÇÃO Nº 045/2019

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício  ao ILÚSTRÍSSIMO SENHOR SECRETÁRIO DE ÓBRAS ANTÔNIO FERNANDES NETO solicitando o conserto do calçamento da Rua Luiz Cirne, próximo a residência do Sr. Betão.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 05 de abril de 2019.

ALLISON AZEVEDO DE FARIAS - MDB

INDICAÇÃO Nº 046/2019

Senhor Presidente,
Os Vereadores que esta subscrevem, requerem que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, solicitando que seja construído um Centro de Velório em nossa cidade, chamado de Velório Municipal, uma vez o Município de São José do Seridó/RN não dispõe de um local específico destinado a realização de velórios.
Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 05 de abril de 2019.

JOSÉ ANCHIETA DE AZEVEDO – MDB
DANIEL ANDSON DA COSTA - MDB
INDICAÇÃO Nº 047/2019

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício a EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO, solicitando continuidade da iluminação Pública na Rua Manoel Sabino, próximo ao senhor Novão e a Associação das Águas, como também na Rua João Gavião.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 05 de abril de 2019.

JOSÉ ANCHIETA DE AZEVEDO  - MDB

INDICAÇÃO Nº 048/2019

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEIRA MUNICIPAL solicitando um estudo sobre as raízes das plantas da Rua Manoel Sabino, na proximidade do prédio da hidroginástica, pois as mesmas estão destruindo a calçada indo em direção da piscina.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 05 de abril de 2019.

ALLISON AZEVEDO DE FARIAS - MDB

INDICAÇÃO Nº 049/2019

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEIRA MUNICIPAL solicitando uma equipe de podadores de plantas.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 05 de abril de 2019.

ALLISON AZEVEDO DE FARIAS - MDB

	· ORDEM DO DIA

	· ENCERRAMENTO:

· ENCERRADA A 10ª SESSÃO.